
Pressrelease Midnattssolsrallyt 2025 
Katrineholm blir huvudort för KAK Midnattssolsrallyt 2025! 

• Tävlingsdatum 11–12 juli
• Klasserna för AppK -90 inkluderat fyrhjulsdrift samt regularity
• Rallyt sker parallellt med den nu klassiska Slottssprinten vid Ericsbergs slott

Årets upplaga av KAK Midnattssolsrallyt, Sveriges största rally för historiska tävlingsbilar, 
kommer att avgöras den 11–12 juli med Katrineholm som huvudort. 

KAK Midnattssolsrallyt är en av Europas främsta historiska rallytävlingar med anor från 1950. Rallyt 
erbjuder såväl tävlande som publik en unik, fartfylld och nostalgisk upplevelse på fina och 
omväxlande vägar i vacker miljö. 

Under 2025 kommer samtliga sträckor att köras i Sörmland i områden runt Katrineholm vilket 
erbjuder fantastiska rallysträckor. Centralort för tävlingen blir Katrineholm och Ericsbergs Slott. 

Årets upplaga av KAK Midnattssolsrallyt körs över två etapper, en vardera under fredag och lördag 
den 11-12:e juli 

KAK, Kungliga Automobil Klubben, som äger och driver Midnattssolsrallyt kommer i år att samordna 
rallyt med Katrineholms Motorklubb som samtidigt och delvis på samma sträckor anordnar 
Slottssprinten i Rally vid Ericsberg Slott. Crister Nystrand och Leif Fredriksson från Katrineholms 
Motorklubb är projektledare och tävlingsledare för Midnattssolsrallyt och Slottssprinten i sommar. 

Midnattssolsrallyt körs med ca max 120 st. tävlande rally AppK -90 och ca 20 st. tävlande i regularity. 

Första dagen, fredagen, körs det preliminärt sex olika sträckor i området Flen-Eskilstuna-Gnesta och 
Malmköping. Dess sträckor körs med lunchuppehåll på Heden Malmköping. Avslutningssträcka och 
etappmålgång framför slottet. 

Den andra tävlingsdagen, lördagen, körs Midnattssolsrallyt längs fyra nya special sträckor med 
slutmål vid slottet.  

Slottssprinten i Rally 2025 körs bara på lördagen den12 juli med ca 120st tävlande (ej AppK) och 
dessa kör sin tävlingsetapp på samma sträckor som Midnattssolsrallyt nyttjat på morgonen, 
sammanlagt blir det cirka fyra fina rallysträckor på lördagen, och som alltid målgång vid Ericsberg 
Slott.  

Efter tävlingarna sker prisutdelning framför trappan framför Ericsbergs slott för samtliga klasser. 
Därefter är alla inbjudna till After-Rally med grillfest i Slottsparken. 

Mer detaljer kommer att finnas tillgängliga på hemsidorna;  http://kak.se samt 
http://midnattssolsrallyt.com  från den första delen av januari 2025 där anmälan också sker. 

http://midnattssolsrallyt.com
http://kak.se


Kommentarer:  
”Vi har tittat över många parametrar: allt från sträcklängder, minska ned transportsträckor med 
mindre miljöpåverkan och slitage, och såklart även ge publiken en rallyupplevelse 2.0" avslutar en 
nöjd och taggad projektledare från Katrineholms Motorklubb, Crister Nystrand. 
 
"Vi känner stor tillförsikt i detta upplägg och att Katrineholms Motorklubb med Crister och Leif i 
spetsen kommer hantera detta event på bästa vis”, säger Jacob Laurin, Generalsekreterare i KAK. 
 
”Vi känner en stor tillförsikt i detta, vi har ju kört Slottssprinten tio gånger nu, och faktiskt så var 
Midnattssolsrallyt lite starten på Slottssprinten, då MSR hade ett lunch och service-uppehåll vid 
Ericsbergs Slott 2012 - där alla blev nöjda med det eventet", säger projektledaren Leif Fredriksson 
från Katrineholms Motorklubb. 
 
”KAK är nöjda med denna lösning för tävlingen i år och utlovar mycket bra förutsättningar för en 
fantastisk rallyhelg för både tävlande och publik.  Detta blir en bra tävlings-bas i klassisk slottsmiljö 
och med fantastiska rallyvägar som Södermanland bjuder på”, säger Johan Söderlind från KAK 
Motorsport. 
 
 

 
 
 
Press & Media: Sebastian Bourghardt, sebastian@rallystudion.se - 0763571228 
Kontakt KMK, Crister Nystrand, crister@racenet.nu - 0737190100 
Kontakt KAK, Motorsport Johan Söderlind, johan.soderlind@radmania.se - 0709900798 
Kontakt KAK, Jacob Laurin, gs@kak.se, - 0704108524 
 
Bilder för fri publicering. 
Foto: KAK/Midnattssolsrallyt och KMK/Slottssprinten 
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